συμμετοχής   της ΠΕ Πέλλας στην 9th Round Table Conference που θα πραγματοποιηθεί από τις 23 έως τις 26 Σεπτεμβρίου  
2025 στην πόλη Xian της Κίνας.  

Ημέρες εκτός έδρας  οκτώ (8) με ημερομηνία αναχώρησης:20-9-2025 και επιστροφής:  27-9-2025. Μέσο μετακίνησης: 
αεροπλάνο. 

Η συνολική προκαλούμενη δαπάνη μετακίνησης εκτός έδρας, ανέρχεται στο ποσό τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια ενενήντα 
έξι ευρώ (4496,00 €)  και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας οικονομικού έτους 2025  
και συγκεκριμένα τον ΚΑΕ 721.0717. Η δαπάνη υπολογίζεται ως εξής: 

-  Δαπάνη Μετακίνησης (αεροπορικώς): 2000  ευρώ 
-  Ημερήσια Αποζημίωση: 80 ευρώ x  7  ημέρες=560 ευρώ 
-  Διαμονή: 242 ευρώ x 8 ημέρες= 1936 ευρώ 

Μετά την απόφαση της Περιφερειακής  Επιτροπής, το Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστικής  και Ταμειακής Διαχείρισης, στο 
οποίο αποστέλλεται το παρόν έγγραφο, παρακαλείται για τη δέσμευση του ποσού τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια 
ενενήντα έξι  ευρώ (4496,00 €) που αφορά στη δαπάνη μετακίνησης, διαμονής και ημερήσιας αποζημίωσης του ανωτέρω, 
με σκοπό την εκπροσώπηση της υπηρεσίας και την παροχή υπηρεσιών.